
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИИСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ

М. Ж №

Об установлении полного запрета на 
продажу алкогольной продукции

Руководствуясь пунктом 2.11 Дополнительных ограничений условий и мест 
розничной продажи алкогольной продукции, утвержденных Постановлением 
Правительства Пермского края от 10.10.2011 № 755-п, администрация Ординского 
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить полный запрет на розничную продажу алкогольной 
продукции, пива, пивных напитков, сидра, пуаре, медовухи:

1.1. 06 июля 2024 с 16.00 часов до 01.00 часов 07 июля 2024 в месте 
проведения массового мероприятия «День села Красный Ясыл», площадь возле 
Красноясыльского дома культуры по адресу: с. Красный Ясыл, ул. Советская, д. 54 
и на прилегающей к ней территории в радиусе 30 метров;

1.2. 06 июля 2024 с 15.00 часов до 02.00 часов 07 июля 2024 в месте 
проведения массового мероприятия «Люблю тебя, село моё!», площадь возле 
Михинского сельского клуба по адресу: д. Михино, ул. Советская, д. 23 и на 
прилегающей к ней территории в радиусе 30 метров;

1.3. 13 июля 2024 с 16.00 часов до 03.00 часов 14 июля 2024 в месте 
проведения массового мероприятия «Деревенская околица», площадь возле 
Второключиковского сельского клуба по адресу: с. Вторые Ключики, ул. 
Заводская, д. 13 и на прилегающей к ней территории в радиусе 30 метров;

1.4. 13 июля 2024 с 19.00 часов до 01.00 часов 14 июля 2024 в месте 
проведения массового мероприятия «День села Карьево», площадь возле 
Карьевского дома культуры по адресу: с. Карьево, ул. Центральная, д. 5 и на 
прилегающей к ней территории в радиусе 30 метров;

1.5. 13 июля 2024 с 19.00 часов до 03.00 часов 14 июля 2024 в месте 
проведения массового мероприятия «День села Шляпники», площадь возле 
Шляпниковского дома культуры по адресу: с. Шляпники, ул. Трактовая, д. 13а и на 
прилегающей к ней территории в радиусе 30 метров;

1.6. 20 июля 2024 с 14.00 часов до 03.00 часов 21 июля 2024 в месте 
проведения массового мероприятия «День села «Деревенская околица»», площадь



возле Опачевского сельского клуба, по адресу: с. Опачевка, ул. Советская, д. 33 и 
на прилегающей к ней территории в радиусе 30 метров;

1.7. 27 июля 2024 с 15.00 часов до 03.00 часов 28 июля 2024 в месте
проведения массового мероприятия «День села «Деревенская околица»», площадь 
возле Климихинского сельского клуба, по адресу: д. Климиха, ул. Мира, д. 13 и на 
прилегающей к ней территории в радиусе 30 метров.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоя: ювления возложить на
первого заместителя главы администрации ма го округа Зотову У.А.

Глава муниципального округа А.С. Мелехин


